
 

 

Philips Perfect replacement
Universāla tālvadības pults

4 vienā (4 in 1)
izgaismotas pogas

SRP5004
Ātra un vienkārša iestatīšana

Ātra un vienkārša iestatīšana, izmantojot Philips universālo tālvadības pulti ar inovatīvo 
SimpleSetup tehnoloģiju. Tālvadības pultij ir ergonomisks dizains, izgaismotas pogas un 
viegla pieskāriena apdare, tādējādi šo tālvadības pulti ir ērti lietot, un tā lieliski iekļaujas rokā

Vienkārša lietošana
• SimpleSetup ir ekskluzīva Philips funkcija
• Lielas pogas palielina darbināmību un lasāmību
• Darbiniet tālvadības pulti tumsā ar daļēji izgaismotiem taustiņiem

Ergonomisks dizains
• Dabiska atbilstība un ērta turēšana
• Aizmugurējais mīkstais pārklājums nodrošina līdzenu un neslīdošu virsmu.

Pilnīga saderība ar jūsu ierīcēm
• Lai atvieglotu lietošanu, tālvadības pults var apgūt jaunas ierīces
• Saderīga ar vairāk nekā 1200 zīmoliem

Klientu apkalpošana
• URC atbalsta pakalpojums speciālā tīmekļa vietnē
• Sertificēts "zaļais produkts": īpašs ieguldījums ilgtspējībā



 SimpleSetup
Iestatiet savu universālo tālvadības pulti ātri un viegli, 
pateicoties novatoriskajai SimpleSetup funkcijai, kurā 
nepieciešams veikt 3 vienkāršas darbības: 1. Sameklēt 
savas ierīces zīmola kodu un ievadīt to tālvadības 
pultī 2. Piespiest ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, līdz 
ierīce izslēdzas 3. Pārbaudīt, vai visi taustiņi darbojas. 
Gatavs!

Tiešsaistes URC atbalsta pakalpojums
Specializēts atbalsta pakalpojums tālvadības pultij — 
visu zīmolu visi kodi ir pieejami Philips URC tīmekļa 
vietnē.

Philips "zaļais produkts"
Royal Philips Electronics sertificēts kā zaļais 
produkts. "Zaļais produkts" nozīmē, ka ierīces 
veiktspēja vismaz par 10% pārsniedz galveno 
konkurentu ierīču veiktspēju ļoti nozīmīgās 
ilgtspējības jomās (piem., enerģijas lietderība, 
produkta svars, darbmūža pārvaldība utt.).
SRP5004/53

Izceltie produkti
• Bateriju skaits: 2
Lietošanas komforts
• Valodu atbalsts: EN/RU/CS/EL/PL/HU/SK/RO/HR/

BG/SL/UK
• Taustiņu skaits: 49
• Iepriekš ieprogrammēti Philips ierīcēm
• Likumdošanas apstiprinājumi: CE marķējums
• Triecienizturība
• Atbalstītās ierīces: Blu-ray atskaņotājs, KABELIS, 

DVB-T, DVD disks, DVDR-HDD combo, SAT, TV, 
VCR

Infrasarkano staru iespējas
• Nesējfrekvenču diapazons: 24–55 kHz
• Zīmolu skaits datu bāzē: Vairāk nekā 1200
• Darba attālums: 33 ft (10 m)
• Pārraidīšanas leņķis: 45 grādi
• Pārraidošās LED: 1
• Universālā IR kodu datu bāze

Strāvas padeve
• Baterijas iekļautas
• Bateriju kalpošanas ilgums: 12 mēneši
• Baterijas tips: AAA

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

14,5 x 27,5 x 3 cm
• Neto svars: 0,106 kg
• Bruto svars: 0,3 kg
• Taras svars: 0,194 kg
• EAN: 87 12581 49294 6
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Displejs

Iestatīšana
• Iestatīšanas metode: SimpleSetup

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 30 x 25,3 x 18,6 cm
• Neto svars: 0,636 kg
• Bruto svars: 2,32 kg
• Taras svars: 1,684 kg
• GTIN: 1 87 12581 49294 3
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
•

Izlaides datums  
2017-04-05

Versija: 3.0.9

12 NC: 8670 000 54707
EAN: 87 12581 49294 6

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Universāla tālvadības pults
4 vienā (4 in 1) izgaismotas pogas

http://www.philips.com

